信息工程学院党政联席会议纪要

（2019 年 第 1期）

1月19日下午，张宏鸣副院长在216会议室主持召开了2019

年第 1次党政联席会议。纪要如下：

一、研究计算机教学实验中心东侧 6 间办公室电路改造事

宜

会议听取了关于计算机教学实验中心东侧 6 间办公室电路

改造方案及预算情况的汇报，会议原则上同意进行此项改造。

会议要求，相关改造事项按程序报批后实施，确保施工规

范及施工安全。

汇报：刘桂玲

二、研究寒假放假安排

会议研究并同意《关于 2019 年寒假安排的通知》。

会议要求，综合办公室将寒假安排及值班安排通知到各位

老师，要求值班人员按时到指定办公室值班，切实负起责任。

放假前给师生做好安全提醒，对实验室、办公室进行全面安全

排查、检查。

汇报：刘桂玲

三、研究教学软件-ERP 教学实习软件采购事宜

会议听取了关于 ERP 教学实习软件有关情况的汇报。

会议认为，ERP教学实习软件是《ERP管理与应用》课程实

习必备软件，原软件提供方突然不再提供免费使用权限，为不

影响本学期《ERP管理与应用》课程教学，同意购买 ERP教学实

习软件，经费从教学业务费列支。

会议要求，教学及实验相关软件尽可能在教育部改善基本

办学条件项目中申报，任课教师要提前做好规划。

汇报：刘桂玲

列席：王  莉

四、安排处级党员领导人员民主生活会

会议审议通过了学院《2018 年度处级党员领导人员民主生

活会工作方案》。

会议强调，各位处级党员领导要高度重视，按照相关文件

要求，紧扣主题，通过深化学习研讨、广泛征求意见、开展谈

心谈话等形式，认真查摆问题。

汇报：党青

五、其他事项

1.会议通报了寒假留校学生情况。

2.会议简单商议了办公区三层、四层大厅半开放交流区简

装事宜。

参会领导：党  青 张宏鸣 翟  立 刘桂玲

固定列席：无

缺    席：无

请    假：无

会议记录：尹秀珍